РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Дубровского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.10. 2010 г. № 717

--------------------------------------------

п. Дубровка

«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Организация  предоставления общедоступного

и бесплатного начального общего, основного общего,

среднего (полного) общего образования

муниципальными общеобразовательными

учреждениями муниципального образования

«Дубровский район»».

В целях повышения эффективности деятельности, качества и доступности муниципальных услуг, оказываемых органами местного самоуправления  Дубровского района и в соответствии с Постановлением администрации Брянской области № 917 от 06.09.2010г. «Об утверждении порядка разработки и утверждения  административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Организация предоставления общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования муниципальными общеобразовательными учреждениями муниципального образования «Дубровский район»» согласно приложению № 1.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника отдела образования О.А. Бороновскую.

3. Настоящее Постановление опубликовать в районной газете «Знамя труда» и на официальном сайте администрации Дубровского района.

Глава администрации

Дубровского района                                                                      П.В. Акуленко